
 

 

COMUNE DI GUALDO CATTANEO 
PROVINCIA DI PERUGIA  

         AREA Affari Generali e Servizi alla Persona e Contratti 

 
 

 

 DECRETO SINDACALE  nr. 17 Del 04/12/2014    
 

Proposta nr. 24 Del 04/12/2014  
 

 

OGGETTO: Nomina responsabile anticorruzione 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la legge 6/11/2012 n. 190 recante disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO in particolare l’art. 1 comma 7 della citata legge n.190/2012 che stabilisce che l'organo di 

indirizzo politico individua, di norma tra i dirigenti amministrativi di ruolo di prima fascia in servizio, 

il responsabile della prevenzione della corruzione. Negli enti locali, il responsabile della prevenzione 

della corruzione è individuato, di norma, nel Segretario, salva diversa e motivata determinazione. 

CONSIDERATO che occorre procedere alla designazione del responsabile della prevenzione della 

corruzione nella figura del Segretario Generale; 

VISTO il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

VISTO il vigente Statuto del Comune; 

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

VISTA la vigente dotazione organica; 

                                               

D E C R E T A 

 

1) di individuare ai sensi e per gli effetti previsti dall’art. 1 comma 7 della legge 6/11/2012 n. 190 il 

Segretario Generale D.ssa Augusta Millucci quale Responsabile della prevenzione della corruzione; 

2) di dare atto che il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Comune di Gualdo  Cattaneo  

(www.comune.gualdocattaneo.pg.it) alla sezione trasparenza. 

                                                                                                

  

 

 

 
 

 

 

 IL SINDACO 

 Avv. ANDREA PENSI 
 

 

http://www.comune.gualdocattaneo.pg.it/


 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

SI ATTESTA 

 

Visti gli atti d’ufficio, che il presente DECRETO, è stato affisso all'albo pretorio on-line  per 

15 giorni consecutivi,come previsto dall’art.124, c.1, del T.U. n.267/2000, ai fini della 

pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa. 

 

 

Gualdo Cattaneo 04/12/2014 IL Responsabile della Pubblicazione f.f. 

Doriana Brunella 

  

 

 

 

  

 

 

 


